2

2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 октября 2022 г.
	№ 565-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 26.06.2017 № 308-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.06.2017 № 308-П «О составе сил и средств постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, используемых при оказании необходимой помощи туристам, терпящим бедствие в пределах территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «, семьи и социального благополучия» исключить, слово «организовать» заменить словом «организовывать»;
2) состав сил и средств постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, используемых при оказании необходимой помощи туристам, терпящим бедствие в пределах территории Ульяновской области, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства Ульяновской области

от 26 июня 2017 г. № 308-П

СОСТАВ
сил и средств постоянной готовности территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, используемых
при оказании необходимой помощи туристам, терпящим
бедствие в пределах территории Ульяновской области

	Силы постоянной готовности
	Численность личного состава, чел.
	Количество техники, ед.

	по штату
	привлекаемые для оказания помощи
	по штату
	привлекаемые для оказания помощи

	1
	2
	3
	4
	5

	Территориальная подсистема единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	Пожарная охрана, поисково-спасательная служба, поисково-спасательные формирования

	Противопожарная служба Ульяновской области
	1361
	50
	190
	2

	Поисково-спасательная служба, поисково-спасате-льные формирования
	116
	50
	5
	3

	ИТОГО
	1477
	100
	195
	5

________________».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							             В.Н.Разумков
2508ан3